
Rotin Filé

Manau a/b écorcé 26/28 mm
› Rotin brut / écorcé › Rotin écorcé ref. REMA26/28 

Pièce

31,60€
39,50€/KG

50 pcs

26,74€
33,43€/KG

Produit encombrant 
devis transporteur requis

Description

Ce rotin écorcé de très bonne qualité mesure environ 2.8 mètres de long. Il 
sert pour le mobilier et pour la décoration intérieure.

Infos techniques

[+] Voir sur le site

Poids 0.800 KG

Couleur naturel(le)

Diamètre 26.00 mm
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https://www.rotin-file.com
/fr/boutique/14_rotin-ecorce/590_manau-a-b-ecorce-26-28-mm

